
Česká školní inspekce Prodloužení licencí Adobe Creative cloud for Teams All Apps CZ 

ČŠIG-S-256/19-G42 ČŠIG-2372/19-G42 

 

1/4 

 

  

Výzva k podání nabídek 

Zakázka je zadávaná podle § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů. Dalšími ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb. není zadávací 

řízení vázáno. 

čl. 1  

Vymezení zadavatele a zakázky 

Zadavatel Česká školní inspekce 

Fráni Šrámka 37 

150 21 Praha 5 Smíchov 

IČ: 00638994 

právní forma: organizační složka státu 

tel: +420 251 023 106 

fax: +420 251 566 789 

bankovní spojení: ČNB Praha, příjmový účet 

č.: 19-7429061/0710 

zastupující: Mgr. Tomáš Zatloukal, MBA 

ústřední školní inspektor 

Kontaktní osoba 

zadavatele 

Mgr. Oľga Biľová 

tel.: +420 251 023 147 

e-mail: olga.bilova@csicr.cz  

Název zakázky Prodloužení licencí Adobe Creative cloud 

for Teams All Apps CZ 

Předmět a 

druh zakázky 

Předmětem zakázky je prodloužení platnosti 

licencí grafického SW.  

CPV kód: 

48000000-8 Balíky programů a informační 

systémy 

Veřejná zakázka na dodávky 

Režim zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu 

čl. 2  

Popis předmětu zakázky 

Předmětem zakázky je prodloužení platnosti 2 ks licencí Adobe Creative Cloud for Teams 

MP ML All Apps CZ na 12 měsíců ve variantě licencování na uživatele. Číslo VIP (Value 

Incentive Plan) České školní inspekce je: 802286DC1093006E7BEA. Termín vypršení 

stávající licence je 11. 5. 2019. 



Česká školní inspekce Prodloužení licencí Adobe Creative cloud for Teams All Apps CZ 

ČŠIG-S-256/19-G42 ČŠIG-2372/19-G42 

 

2/4 

čl. 3  

Předpokládaná hodnota zakázky 

(1) Předpokládaná hodnota zakázky je 60 000,- Kč bez DPH (tj. 72 600,- Kč včetně 

DPH). Tato cena je zároveň nejvyšší přípustná. 

(2) Cena bude uvedena jako nepodmíněná, tzn. mj. bez jakýchkoli podmíněných slev 

a srážek. 

(3) Nabídková cena musí být členěna na cenu bez DPH, DPH a cenu včetně DPH. 

čl. 4  

Termín plnění zakázky 

(1) Zakázka musí být splněna do 10 dnů od nabytí účinnosti smlouvy (zveřejnění 

v Registru smluv), nejpozději však do 11. května 2019, kdy vyprší lhůta stávajícího 

předplatného.  

(2) Ke splnění zakázky dojde řádným předáním předmětu plnění vybraným dodavatelem 

zadavateli (bude potvrzeno dodacími listy předanými vybraným dodavatelem zástupci 

zadavatele ).  

čl. 5  

Místo plnění zakázky 

Místem plnění zakázky je sídlo zadavatele.  

čl. 6  

Obchodní podmínky 

(1) Součástí nabídky bude návrh smlouvy. 

(2) Návrh smlouvy je uveden v příloze č. 1 této výzvy. Dodavatel v návrhu smlouvy 

doplní chybějící údaje.  

čl. 7  

(1)  Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku, přičemž jednu nabídku může podat 

i více dodavatelů společně. V takovém případě zadavatel vyžaduje, aby odpovědnost nesli 

všichni dodavatelé podávající společnou nabídku společně a nerozdílně. 

(2) Dodavatel může plnit určitou část veřejné zakázky pomocí poddodavatelů. V nabídce 

musí v takovém případě uvést, které části zakázky budou plněny pomocí poddodavatelů. 

čl. 8  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.  

čl. 9  

Podání nabídek a podmínky účasti v zadávacím řízení 

(1) Nabídka musí být doručena do 30. 4. 2019 do 10:00 hod. 

(2) Nabídka musí být v termínu podána písemně v elektronické podobě prostřednictvím 

certifikovaného elektronického nástroje NEN (adresa URL https://nen.nipez.cz). 

https://nen.nipez.cz/


Česká školní inspekce Prodloužení licencí Adobe Creative cloud for Teams All Apps CZ 

ČŠIG-S-256/19-G42 ČŠIG-2372/19-G42 

 

3/4 

(3) Podrobné instrukce a požadavky a podmínky pro podání nabídky elektronickými 

prostředky prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje NEN jsou dostupné 

pod odkazem: https://nen.nipez.cz v sekci „Informace pro uživatele“. 

čl. 10  

Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky 

(1) Nabídka musí obsahovat následující dokumenty (v uvedeném pořadí): 

a) je-li podávaná společná nabídka, dohodu dodavatelů podávající takovou nabídku 

o společné a nerozdílné odpovědnosti, včetně uvedení způsobu zastupování 

dodavatelů a adresy pro doručování, 

b) návrh smlouvy podle přílohy č. 1 této výzvy, a to v neuzamčeném formátu (např. .doc, 

.docx), 

(2) Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 

(3) Nabídka nesmí obsahovat údaje, které by mohly zadavatele uvést v omyl, musí být 

učiněna (zpracována a podána) vážně, určitě a srozumitelně. 

čl. 11  

Termín otevírání obálek s nabídkami 

Nabídky budou otevřeny v systému NEN dne 30. 4. 2019 v 10:05 hod. 

čl. 12  

Hodnocení nabídek 

(1) Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, a to podle nejnižší 

nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

(2) Nabídky budou hodnoceny na základě podkladů předaných účastníkem. 

čl. 13  

Zadávací lhůta 

Účastník je svou nabídkou vázán po celou dobu běhu zadávací lhůty, tzn. po dobu 60 dní 

od skončení lhůty pro podání nabídek. 

čl. 14  

Společná ustanovení 

(1) Účastník je povinen zachovávat mlčenlivost o informacích, poskytnutých zadavatelem 

v souvislosti se zadávacím řízením a dále je povinen postupovat v souladu se zákonem 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů. 

(2) Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, upřesnit nebo doplnit podmínky veřejné zakázky, 

dále zadávací řízení do okamžiku uzavření smlouvy zrušit, případně veškeré nabídky 

odmítnout. Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru dodavatele ověřit 

informace obsažené v nabídce u třetích osob nebo objasnění předložených informací či 

dokladů, které účastník předloží v nabídce. Účastník je povinen k tomuto poskytnout 

veškerou potřebnou součinnost. 

(3) Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o vyloučení účastníka, oznámení 

o výběru dodavatele nebo zrušení zadávacího řízení jeho uveřejněním na profilu zadavatele; 

v takovém případě se rozhodnutí o vyloučení účastníka i oznámení o výběru dodavatele a 



Česká školní inspekce Prodloužení licencí Adobe Creative cloud for Teams All Apps CZ 

ČŠIG-S-256/19-G42 ČŠIG-2372/19-G42 

 

4/4 

o zrušení zadávacího řízení považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu 

zadavatele. 

(4)  V případě, že nabídka nebude splňovat podmínky stanovené ve výzvě nebo v případě,    

kdy účastník neposkytne potřebnou součinnost k řádnému průběhu zadávacího řízení, bude 

účastník vyloučen ze zadávacího řízení. 

(5) Účastníkům nenáleží náhrada nákladů, které vynaložili na účast v zadávacím řízení. 

(6)  Případné dotazy k výzvě je možné vznést písemně na kontaktní osobu zadavatele 

uvedenou v této výzvě, a to nejpozději 2 pracovní dny před koncem lhůty pro podání nabídek. 

 

Přílohy: 

1. Návrh smlouvy 

 

 

V Praze dne 17. dubna 2019 

 

 

v z. PhDr. Ondřej Andrys, MAE, MBA v. r.  

náměstek ústředního školního inspektora 

(elektronicky podepsáno) 

 

Mgr. Tomáš Zatloukal, MBA 

ústřední školní inspektor 

 


		2019-04-17T13:14:02+0000
	Not specified




